

# COMUNE DI PEROSA ARGENTINA

CITTA' METROPOLITANA DI TORINO

## DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

n. 150 del 07/03/2019 Liquidazione contributo anno 2018 all'Associazione Ecomuseo dell'industria tessi-

L'anno duemiladiciannove, il giorno sette, del mese di marzo, nel proprio ufficio.

#### IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

### Premesso che:

- con provvedimento sindacale n. 8 in data 28 maggio 2014 la sottoscritta è stata nominata responsabile dei servizi dell'area amministrativa, servizi generali, culturali, educativi, di vigilanza e delle attività produttive:
- con deliberazione consiliare n. 38 in data 21.12.2018 è stato approvato il bilancio di previsione finanziario per il triennio 2019/2021;
- con deliberazione della Giunta Comunale n. 21 in data 21 febbraio 2019 è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione (P.E.G.) per il triennio 2019/2021;

Atteso che con determinazione del Responsabile del Servizio n. 600 del 15.11.2018 è stato assunto l'impegno di spesa n. 634/2018 per l'erogazione del contributo di € 1.000 all'Associazione "Ecomuseo delle Attività Industriali di Perosa Argentina e Valli Chisone e Germanasca" a sostegno della propria attività di recupero della memoria dell'industria tessile con lo scopo della sua valorizzazione a fini turistico/culturali, secondo gli indirizzi dell'Amministrazione Comunale di Perosa Argentina espressi con deliberazione G.C. n. 123 in data 8.11.2018;;

Preso atto che con nota pervenuta al protocollo comunale in data 1/3/2019 e registrata al n. 2195, l'associazione in parola ha fatto pervenire il rendiconto economico dell'attività cui trattasi, relativa all'anno 2018;

Ritenuto adottare provvedimenti in ordine alla liquidazione del contributo di cui trattasi;

#### Visti:

- lo statuto comunale;
- il regolamento comunale di contabilità;
- il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267;

Dato atto, ex art. 6 bis della legge 241/90, dell'assenza di conflitti di interesse in ordine all'adozione del presente provvedimento

Dato altresì atto che con la sottoscrizione del presente atto il Responsabile attesta la regolarità tecnica e la correttezza dell'azione amministrativa ed il Responsabile finanziario la regolarità contabile, ai sensi dell'art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000;

#### **DETERMINA**

- di richiamare la premessa narrativa a far parte del presente dispositivo;
- di liquidare all'Associazione "Ecomuseo delle attività industriali" di Perosa Argentina, per l'attività dell'associazione volta al recupero della memoria dell'industria tessile con lo scopo della sua valorizzazione a fini turistico/culturali, la somma di € 1.000,00, imputando la spesa alla missione 05, Programma 02, Titolo 1, capitolo Peg 1121, impegno 634/2018, gestione residui, del bilancio 2019-2020-2021,
- di disporre il versamento della somma prevista sul c/c n. IT59G0335901600100000114287 presso Banca Prossima Filiale di Perosa Argentina.

La presente determinazione, anche ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa, sarà pubblicata all'albo pretorio comunale per quindici giorni consecutivi, verrà inserita nella raccolta di cui all'art. 183, comma 9, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 e trasmessa al servizio finanziario per i conseguenti adempimenti.

A norma dell'art. 4 e seguenti della legge 7 agosto 1990, n. 241, si rende noto che responsabile del procedimento è la Sig.ra BARRAL Luisa e che potranno essere richiesti chiarimenti anche a mezzo telefono (0121) - 81218/82000.



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

BARRAL Luisa Firmato in originale

Il sottoscritto responsabile del servizio, a norma dell'art. 147 bis c. 1 del D.Lgs. 18/8/2000 n. 267 esprime parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica della presente determinazione ed attesta la regolarità e la correttezza dell'azione amministrativa.



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

BARRAL Luisa Firmato in originale

Il sottoscritto responsabile del servizio finanziario, a norma dell'art. 147 bis c. 1 del D.Lgs.18/8/2000 n. 267, esprime parere favorevole in ordine alla regolarità contabile ed attesta l'effettuato controllo di cui all'articolo 184, comma 4, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

BENEDETTO dott. Luca Firmato in originale



## N. 267 DEL REGISTRO DELLE PUBBLICAZIONI ALL'ALBO PRETORIO ON LINE

La presente determinazione viene pubblicata all'Albo Pretorio on line sul sito del Comune per quindici giorni consecutivi dal 8 marzo 2019.



### IL RESPONSABILE DELLE PUBBLICAZIONI

BARRAL Luisa Firmato in originale

Perosa Argentina, 8 marzo 2019